Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)

Delegacio de Atribuicdo - Lei n211.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC n242/2003 MUNICIPIO -

DIANOPOLIS-TO

EDITAL DE NOTIFICACAO DE LANCAMENTO N2 00007, de 04 de Agosto de 2022.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do

seu interesse.

O Titular do Org&o da Administracdo Tributaria Municipal responsavel pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 12,
inciso Il, do Decreto n? 70.235/72, com redagao dada pelas Leis n? 11.941/2009 e n® 11.196/2005, e tendo em
vista o disposto na Lei n? 11.250/2005, INTIMA of[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s], a
comparecer[em], em dia Util, no hordrio normal de atendimento, a sede da administracao tributaria deste
municipio para tomar ciéncia do[s] Termo[s] de Notificacao [oes} de Langamento [ITR] a seguir identificada [s].

Em caso de ndo comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-a feita a

intimacdo no 152 [décimo quinto] dia apds a publicacao deste Edital

Sujeito(s) Passivo(s)
Nome Completo / Razao Social

AGUA LIMPA ENERGIA S.A

RP AGROPECUARIA SAO FRANCISCO LTDA
RP AGROPECUARIA SAO FRANCISCO LTDA
ANTONIO BARBOSA TEIXEIRA(ESPOLIO DE)
RONALDO ROBERTO ZANINI AGNER
SALMERON ALVES DE OLIVEIRA
SALMERON ALVES DE OLIVEIRA

LUIZ MARCON CARASSA

AGUA LIMPA ENERGIA S.A

IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

Titular do Orgédo da Administracdo Tributaria Municipal responsavel pelo ITR

CPF/CNP)

07.321.289/0001-90
20.089.989/0001-69
20.089.989/0001-69
146.819.271-04
110.789.228-70
290.414.221-53
290.414.221-53
246.212.420-91
07.321.289/0001-90
796.777.381-00

Nome: JAQUELINE PINHEIRO ALVES Matricula: 2211868

Cargo : FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL Assinatura:

Data de afixacdo: 04/08/2022

Data de desafixacad: 19/08/2022

Termo de Notificacao de
Lancamento (ITR)

9341/00047/2022
9341/00051/2022
9341/00052/2022
9341/00053/2022
9341/00055/2022
9341/00049/2022
9341/00050/2022
9341/00046/2022
9341/00048/2022
9341/00061/2022



