Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)

Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 MUNÍCÍPIO - DIANOPOLIS-TO

EDITAL DE NOTIFICAÇAO DE LANÇAMENTO № 00007, de 04 de Agosto de 2022.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse.

O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil, no horário normal de atendimento, à sede da administração tributária deste município para tomar ciência do[s] Termo[s] de Notificação [oes} de Lançamento [ITR] a seguir identificada [s].

Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no 15º [décimo quinto] dia após a publicação deste Edital

Sujeito(s) Passivo(s)		
Nome Completo / Razão Social	CPF/CNPJ	Termo de Notificação de Lançamento (ITR)
AGUA LIMPA ENERGIA S.A	07.321.289/0001-90	9341/00047/2022
RP AGROPECUARIA SAO FRANCISCO LTDA	20.089.989/0001-69	9341/00051/2022
RP AGROPECUARIA SAO FRANCISCO LTDA	20.089.989/0001-69	9341/00052/2022
ANTONIO BARBOSA TEIXEIRA(ESPOLIO DE)	146.819.271-04	9341/00053/2022
RONALDO ROBERTO ZANINI AGNER	110.789.228-70	9341/00055/2022
SALMERON ALVES DE OLIVEIRA	290.414.221-53	9341/00049/2022
SALMERON ALVES DE OLIVEIRA	290.414.221-53	9341/00050/2022
LUIZ MARCON CARASSA	246.212.420-91	9341/00046/2022
AGUA LIMPA ENERGIA S.A	07.321.289/0001-90	9341/00048/2022
IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA	796.777.381-00	9341/00061/2022

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR

Nome: JAQUELINE PINHEIRO ALVES Matrícula: 2211868

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL Assinatura:

Data de afixação: 04/08/2022

Data de desafixação: 19/08/2022